様式第 4 号（第9条関係）

年 月 日

徳島県知事 殿

所 在 地

名 称

代表者名

実 績 報 告 書

補助事業が完了したので，自然エネルギー立県とくしま推進事業発電施設導入可能性調

査補助金交付要綱第9条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助事業名 年度自然エネルギー立県とくしま推進事業

（発電施設導入可能性調査）

２ 補助金の交付の指令番号

年 月 日付け徳島県指令 第 号

３ 事業内容

導入を予定して

いる発電施設の 想定発電出力 ｋＷ

種類

調査地点の所在地

調査期間 年 月 日 ～ 年 月 日

調査費用 円 補助金交付 円

（補助対象額） 申請額

４ 関係書類

(１) 事業概要説明書（様式第5号）

(２) 調査結果を記載した書類

(３) 調査に係る契約書（完了承認書，納品書），仕様書及び支払代金領収書の写し

(４) 調査地点の写真

(５) その他知事が必要と認める書類

５ 担当者の氏名，連絡先

氏名 連絡先